
 

 

 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S  

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2021 

M. KOVO 2 D. ĮSAKYMO NR. AV-174 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2020 M. SPALIO 28 D. ĮSAKYMO NR. AV-1117 

„DĖL AUTOMOBILIŲ PRISKYRIMO“ PAPILDYMO IR DALINIO PAKEITIMO“ 

DALINIO PAKEITIMO 

 

2021 m. balandžio 20 d. Nr. AV-369 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi: 

1 . P r i p a ž į s t u  n e t e k u s i u  g a l i o s  Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2021 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. AV-174 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. spalio 28 d. įsakymo Nr. AV-1117 „Dėl 

automobilių priskyrimo“ papildymo ir dalinio pakeitimo“ 1.2. papunktį. 

2. N u s t a t a u , kad šis įsakymas įsigalioja 2021 m. gegužės 26 d. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius         Andrius Burnickas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Danienė 


